
RA DA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul. Mostowa 29, . 
pow. radoms:zczansk1 

Uchwala Nr XXIX/205/12 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 26 listopada 2012 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.l , art 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441 , Nr 175 poz. 1457 ; z 

2006. Nr 17 poz.128,Nr181 , poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327,Nr 138 poz.974 Nr,173 poz.1218; z 
2008r. Nr 180, poz.1111 , Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241 ; z 2010 r. 
Nr 28, poz.142,Nr 28 poz.146, Nr 40 poz. 230 Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281 z 2012 poz. 567) i art.7 ust.3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych ( tj . Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 : 
zmiany z 2010r. , Nr 96 poz.620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz.1475, z 2011 Nr 102 poz.584,Nr 
112 poz.654,Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378)) ) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co 
następuje: 

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budowle, budynki lub ich części oraz grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej 

z wyłączeniem ich części, w których prowadzona jest działalność gospodarcza; 
2) budowle, budynki lub ich części oraz grunty zajęte na potrzeby działalności kulturalnej , 

oświatowo-kulturalnej z wyłączeniem ich części, w których prowadzona jest działalność 
gospodarcza; 

3) budowle, budynki lub ich części oraz grunty służące mieszkańcom gminy do odprowadzania 
i oczyszczania ścieków; 

4) budowle, budynki lub ich części oraz grunty służące mieszkańcom gminy do poboru, 
dostawy i uzdatniania wody; 

5) budowle, budynki lub ich części oraz grunty związane z gospodarką odpadami stałymi; 
6) budowle, budynki lub ich części oraz grunty związane z zapewnieniem ładu porządku i 

bezpieczeństwa publicznego; 
7) komórki składowe na opał lub ich części o powierzchni użytkowej do 18 m 2

; 

8) budowle, budynki lub ich części oraz grunty związane z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej ; 

9) budowle budynki lub ich części oraz grunty związane z działalność sportową w rozumieniu 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Z 2010 r. Nr 127 poz. 857 z późn. zm. ). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§3. Traci moc Uchwała Nr XIV/92/11 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 października 
2011 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r. 


